
K projednání VV       Příloha č. 8.1  
            

   

 

 

 

Středočeská oblast – podněty k projednání  

 

 

1. Návrh: Zvýšení kvalifikace rozhodčích 

 

Popis: Na svém zasedání, konaném dne 19. 7. 2023 OV schválil zvýšení kvalifikace – Národní 

rozhodčí skoky pro Janu Holíkovou (C0428), Sandru Horákovou Bejšákovou (A1034) a Šárku 

Pospíšilovou (C0051), kdy všechny jmenované doložily řádně splněnou praxi. 

Sekretářka oblasti dne 2. 8. 2023 odeslala tento požadavek na schválení skokové komisi ČJF, do dne 

jednání OV nepřišlo k této žádosti žádné vyjádření, OV tak nemůže tuto žádost předložit VV ČJF ke 

schválení. OV tak předal k prověření KRK ČJF se stížností na prověření nečinnosti komise skoky. OV 

přečetl Zápis (dokument) z jednání KRK ČJF ze dne 12. 12. 2023, kdy se rozhodnutí KRK shoduje 

s rozhodnutím OV – žádost o zvýšení kvalifikace byla podána ke schválení dle Dokumentu 

vzdělávání, který byl v době podání žádosti v platnosti a je v platnosti do dnešního jednání OV ČJF. 

Předsedkyně skokové komise byla na chybné jednání upozorněna, pro nápravu aktuálního stavu byly, 

dle jejího vyjádření, žádosti předány Komisi rozhodčích – do dne jednání OV bez vyjádření. 

OV dále na svém dalším zasedání, konaném dne 9. 10. 2023, schválil zvýšení kvalifikace – rozhodčí 

Specialista skoky pro Martina Blažka (B3122). Jmenovaný doložil řádně splněnou praxi. Schválením 

skokové komise a další administrací byla pověřena sekretářka oblasti – ani tento návrh nebyl 

Skokovou komisí schválen a dle vyjádření KRK ČJF byl i tento předán Komisi rozhodčích ke 

schválení. 

OV trvá na dodržení postupu dle aktuálně platné legislativy a nadále žádá o vyjádření a potvrzení 

příslušných komisí, které byly platné v den podání žádostí. Výše uvedené žádosti budou podány jako 

podnět na VV ČJF. 

 

Usnesení: ČJF schvaluje zvýšení kvalifikace rozhodčí Národní - skoky pro Janu Holíkovou (C0428), 

Sandru Horákovou Bejšákovou (A1034) a Šárku Pospíšilovou (C0051) a rozhodčí Specialista - skoky 

pro Martina Blažka (B3122). 

 

 

 

2. Návrh: Jmenování nových členů komisí ČJF 

 

Popis: OV znovu potvrzuje návrhy členů komisí dle předchozího jednání. Jsou jimi: 

 do komise ekonomické paní Hanu Sikorovou (J0ZZ3) 

 do komise pořadatelů paní Janu Holíkovou (C0428) 

 

Usnesení: VV ČJF jmenuje Hanu Sikorovou (J0ZZ3) do komise ekonomické, Janu Holíkovou (C0428) 

do komise pořadatelů. 

 

 



K projednání VV       Příloha č. 8.1  
            

   

 

 

3. Návrh: Udělení výkonnostních odznaků 

 

Popis: OV schválil žádost o udělení výkonnostních odznaků ČJF: 

 stříbrný skoky – Andrea Halíková (B2628) 

 stříbrný skoky – Denisa Vegrichtová (B3071) 

 stříbrný skoky – Nicola Remková (B3782) 

 stříbrný skoky – Rozálie Sovová (J0URR) 

 bronzový skoky – Tereza Kurucová (B3324) 

 bronzový skoky – Kateřina Ambrožová (B3572) 

 bronzový skoky – Lucie Chaloupková (B1359) 

 bronzový skoky – Silvie Brátová (H4380) 

 bronzový skoky – Kristýna Gutová (J0WA0) 

 

Usnesení: VV ČJF uděluje výkonnostní odznaky výše zmíněným osobám. 

 

 

 

4. Návrh: Uznání italské licence – trenér 

 

Popis: OV obdržel žádost - Corrada Fois, J0WRK, (JK Efis Chotěšice) o uznání italské licence Trenér 

II. třídy. OV tuto žádost s kladným doporučením předává ke schválení VV ČJF. 

 

Usnesení: VV ČJF uděluje funkci trenér II. třídy Corradu Foisovi (J0WRK) na základě doložených 

materiálů z Italské jezdecké federace. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


